
CENTRUM KULTURY.TURYSTYKI 
I PROMOCJI ZIEMI ŁOWICKIEJ Łowicz, 20.12.2019 r. 

Stary Rynek 17,99-400 Łowicz 
NIP 834-183-12-84. REGON ioo4i5235Zarządzenie wewnętrzne nr 15/2019 

p.o. Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 
Ziemi Łowickiej w Łowiczu 

Na podstawie art. 13 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz .U. t.j. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, 
z 2015 r. poz. 337, 1505 i z 2016 r. poz. 1020 ) oraz §10 Statutu Centrum Kultury, Turystyki 
i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu (zał. do uchwały Nr VIII /60/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007r. z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Nadaję Regulamin Organizacyjny Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu, zwany dalej Regulaminem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Dostosowanie zasad funkcjonowania Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu do postanowień Regulaminu nastąpi do dnia 31 stycznia 2020 r. 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej w Łowiczu do zapoznania się z treścią niniejszego Zarządzenia oraz do realizacji 
jego postanowień. 

§4 

Tracą moc: 
1. Zarządzenie wewnętrzne nr 1/2017 Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 

Ziemi Łowickiej z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu. 

2. Zarządzenie wewnętrzne nr 2/2019 Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 
Ziemi Łowickiej z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2019 r. 

"Turystka i Prortxkrji Zien 
ltury, 

owickiej 

masz Dróżka 


